- 1 -

苏医协学〔2020〕119号

2020江苏省医师协会围产医学专委会年会

暨妊娠期糖尿病规范化管理培训班的通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

为进一步推动学术交流，关爱母婴健康，提升服务品质，由

江苏省医师协会、江苏省医师协会围产医学专业委员会主办，南

通大学附属泰州妇产医院承办的“2020 年江苏省医师协会围产医

学专委会年会暨妊娠期糖尿病规范化管理培训班”定于 2020 年 12

月 25～27 日在江苏泰州举办。大会将邀请多位国内知名专家进行

专题讲座。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：聚焦国内外围产领域的热点问题，围绕关爱

母婴，提升医疗服务品质，产儿合作，产科危急重症处理，妊娠

期糖尿病规范化管理，早产儿救治等多个主题展开研讨。

二、参会对象：各级综合医院、妇幼保健院妇产科、产科、

儿科与新生儿科、麻醉科及 ICU 等各级医生、助产士、护士、研

究生等。

三、会议时间：2020 年 12 月 25 日下午报到，25 日 20:00 江

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

苏省医师协会围产医学专业委员会全体委员会议，26～27 日会

议，27 日上午撤离。

四、地点：泰州鹏欣国际大酒店（地址：江苏省泰州市海陵

区迎春东路 99 号）。

五、会议须知：1.本次会议注册费 200 元/人，住宿统一安

排，费用自理（会议按包租天数收费，330 元/间/天，165 元/床/

天），所有费用回单位按规定报销（凡需会务组安排住宿者，请

于 12 月 1 日之前通知会务组，以确保您的入住）；2.请相关单位

务必于 12 月 1 日前将参加人名单以 Excel 表格形式发送至邮箱：

nanayang210@163.com。

六、会议联系人

江苏省妇幼保健院：杨娜娜：13951878549。

江苏省医师协会学术会务部

2020 年 11 月 19 日

mailto:nanayang210@163.com。